
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 

Седьмого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 29.03.2017 № 36 

г. Южа 

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального 

района от 18.11.2016 года № 92 «Об утверждении состава комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации 

Южского муниципального района»  

 

   В связи с изменением кадрового состава Администрации Южского 
муниципального района, в соответствии с Законом Ивановской области от 
09.01.2007 года № 1-03 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите 
их прав в Ивановской области», п. 16 ч. 2 ст. 22 Устава Южского 

муниципального района, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от 

18.11.2016 года № 92 «Об утверждении состава комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Южского 

муниципального района» (далее решение) следующие изменения: 
В абзаце четырнадцать п. 1 решения слова «Кузьмина Т. А.» заменить словами 

Попова Т. И.»; 

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 
3.  Опубликовать настоящее решение в официальном издании "Правовой 

Вестник Южского муниципального района" и разместить на официальном 

сайте Южского муниципального района Ивановской области.  

 

 

Председатель Совета Южского                                  

муниципального района                                                       Е. А. Муратова    

                      

 
 



 

 

 

 

 

 

 


